MS-42N20S000 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Tedarikçisi APEM Inc. Dağıtıcı
APEM Inc.
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI MS-42N20S000
ÜRETICI FIRMA APEM Inc.
AÇIKLAMA SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 212 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM - TEDARIK 5VDC
TIP Joystick, 2 - Axis
FESIH STILI Wire Leads
ANAHTARI FONKSIYON 360° Directional
DIZI HFX Series III
PANEL KESIM ÖLÇÜLERI Circular - 54.40mm Dia
ÇIKTI Analog (Hall Effect)
DIĞER ISIMLER 679-2276
MS42N20S000
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -40°C ~ 85°C
ÇALIŞMA GÜCÜ 750gf
BAĞLANTI TIPI Panel Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANIK YAŞAM 10,000,000 Cycles
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI IP68 - Dust Tight, Waterproof
FONKSIYONLAR, EKSTRA 2 Pushbuttons
ÖZELLIKLER -
ELEKTRIKSEL ÖMÜR -
DETAYLI AÇIKLAMA Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
GÜNCEL BEĞENI -
İLETIŞIM MALZEME -
İLETIŞIM FINISH -
AKTÜATÖR TIPI Joystick
MS-42N20S000
Parça Numarası: MS-42N20S000
İmalatçı / Marka: APEM Inc.
Ürün Açıklaması SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 212 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
TEKLIF TALEBI
MS-42N20S000'ün Özellikleri
MS-42N20S000.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
MS-4110
Üreticiler:  Chemtronics
Açıklama:  SOLDER TIP
Stokta var:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Üreticiler:  3M
Açıklama:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Stokta var:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Stokta var:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Üreticiler:  Crydom
Açıklama:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Stokta var:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Üreticiler:  Riedon
Açıklama:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Stokta var:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Üreticiler:  Riedon
Açıklama:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Stokta var:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Üreticiler:  Riedon
Açıklama:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Stokta var:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Üreticiler:  Riedon
Açıklama:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Stokta var:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Üreticiler:  Chemtronics
Açıklama:  SOLDER TIP
Stokta var:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Üreticiler:  Riedon
Açıklama:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Stokta var:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Üreticiler:  Chemtronics
Açıklama:  SOLDER TIP
Stokta var:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Üreticiler:  Chemtronics
Açıklama:  SOLDER TIP
Stokta var:  20723 pcs
RFQ